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Link do produktu: https://www.interlumen.com/modul-th352-4-bezpieczniki-pollin-bik-4w-p-22051.html

Modut TH35/2 4 bezp
BIK-4W

Cena internetowa brutto

Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

» Trzonek

Opis produktu

Modut BIK-4W zabezpieczenie do 4 obwodoéw elektrycznych
Gniazda na bezpieczniki 5x20mm

» Trzonek: TH35

ieczniki Pollin

150,00 PLN
121,95 PLN
160,00-PLN
Mata ilosc

24 godziny
4042-

BIK-4W
3452001486708
31.20.23-30.90
POLLIN

tak

TH35
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